
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

20/2013. (IX. 12.) önkormányzati rendelete 

 

a 2013. évi költségvetésről szóló  

4/2013.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 109.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

1. §   Berhida Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013.(III.01.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

  

„(1) A 2013. évi gazdasági programot és költségvetési tervet  

 

a.) 1.329.233 ezer Ft bevétellel az 1. melléklet szerint,  

 

b.) 1.329.233 ezer Ft kiadással a 2.   melléklet  szerinti bontásban hagyja 

jóvá.       

 

 

c.) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek    

      költségvetésének szakfeladatonkénti bontását szintén a 2. 

melléklet tartalmazza. Az önállóan működő költségvetési szervek 

pénzforgalmi adatait, költségvetési egyenlegét a  3/d melléklet 

tartalmazza. Az önkormányzati szinten összevont adatokat az 1. és 2. 

melléklet tartalmazza. 

                                A felújítási kiadások célonkénti részletezését a 2/a, a   

                                felhalmozási kiadások feladatonkénti bontását a  2/b                   

                                melléklet szerint határozza meg. 

 

2. §    A R. 1.,1a, 1b, 1c, 2, 2a, 2b, 2c, 2e, 3, 3a, 3b, 3c, 4, 5, 6, 13  melléklete helyébe e 

rendelet 1.,1a, 1b, 1c, 2, 2a, 2b, 2c, 2e, 3, 3a, 3b, 3c, 4, 5, 6, 13  melléklete lép. 

 

3. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján  

2013. szeptember 14. napján hatályát veszti. 

 

 

 

              Pergő Margit     Dr. Cseh Tamás 

              polgármester          jegyző 


